
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 1/2026 Jednostavna nabava Proizvodi za čišdenje Robe
39830000 - Proizvodi za 

čišdenje
16.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12. mjeseci

0002 2/2026 Jednostavna nabava Toaletni papir, ručnici, ubrusi Robe
33760000 - Toaletni papir, 

rupčidi, ručnici i ubrusi
6.560,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0003 3/2026 Zakon o javnoj nabavi Plin Robe 09123000 - Prirodni plin 24.280,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 12 mjeseci
15877210917 - VARAŽDINSKA 

ŽUPANIJA

0004 4/2026 Jednostavna nabava Električna energija Robe
09310000 - Električna 

energija
12.750,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0005 5/2026 Jednostavna nabava Udžbenici Robe 22111000 - Školske knjige 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 3 mjeseca

0006 6/2026 Jednostavna nabava Krušni proizvodi, svježa peciva i kolači Robe
15810000 - Krušni proizvodi, 

svježa peciva i kolači
26.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 12 mjeseci

0007 7/2026 Jednostavna nabava
Proizvodi žitovitnjskog podrijetla, meso i mesni 

proizvodi
Robe

15100000 - Proizvodi 

životinjskog podrijetla, mesa i 

mesni proizvodi

19.200,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 12 mjeseci

0008 8/2026 Jednostavna nabava Razni prehrambeni proizvodi Robe
15800000 - Razni 

prehrambeni proizvodi
15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0009 9/2026 Jednostavna nabava Mlijeko i mliječni proizvodi Robe 15500000 - Mliječni proizvodi 6.800,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0010 10/2026 Jednostavna nabava Vode, povrde i srodni proizvodi Robe
15300000 - Vode, povrde i 

srodni proizvodi
6.800,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0011 11/2026 Jednostavna nabava Usluga dostavljanja pripremljene hrane u škole Usluge

55524000 - Usluge 

dostavljanja pripremljene 

hrane (catering) u škole

26.509,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 10 mjeseci

0012 12/2026 Jednostavna nabava Usluge u području zdravstva Usluge
85100000 - Usluge u 

području zdravstva
12.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 4 mjeseca

0013 13/2026 Jednostavna nabava Uredska oprema Robe
30236000 - Razna računalna 

oprema
3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 2 mjeseca

0014 14/2025 Jednostavna nabava

Usluga energetskog pregleda, izvješda o obavljenom 

energetskom pregledu i energetskog certificiranja za 

rekonstruirane i dograđene školske zgrade i sportske 

dvorane PŠ Nova Ves Petrijanečka i PŠ Strmec 

Podravski

Usluge
71242000 - Izrada projekta i 

nacrta, procjena troškova
3.950,00 Jednostavna nabava DA DA 1. kvartal 1 mjesec

Planirani početak nabave 01. siječanj 

2026.

0015 15/2025 Zakon o javnoj nabavi

Radovi na rekonstrukciji i dogradnji školske zgrade i 

izgradnji školske sportske dvorane PŠ Nova Ves 

Petrijanečka

Radovi
45214210 - Građevinski 

radovi na osnovnim školama
937.697,05 Otvoreni postupak NE DA 1. kvartal 12 mjeseci

0016 16/2025 Zakon o javnoj nabavi
Opremanje PŠ Nova Ves Petrijanečka i PŠ Strmec 

Podravski
Robe

39200000 - Proizvodi za 

unutarnje opremanje
277.468,87 Otvoreni postupak DA DA 2. kvartal 6 mjeseci Planirani početak nabave 01. lipanj 2025.

0017 17/2025 Jednostavna nabava
Usluge promidžbe i vidljivosti privremena i trajna 

informacijska ploča, naljepnice za opremu
Usluge

79341000 - Usluge 

oglašavanja
2.640,00 Jednostavna nabava DA DA 3. kvartal 1 mjesec

0018 18/2026 Jednostavna nabava Interaktivni ekrani Robe

30231320 - Monitor sa 

zaslonom na dodir (touch 

screen)

5.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 mjesec

U Petrijancu, 11.02.2026.

Ravnateljica

/ Valerija Đurasek, mag.prim.educ. /

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA PETRIJANEC

V. NAZORA 42, PETRIJANEC

KLASA: 402-01/26-01/1

URBROJ: 2186-129-09-26-4

PLAN NABAVE
Osnovna škola Petrijanec
2026
2
11.02.2026.


